[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»  июля  2011  г.                                                                                           № 69

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 26.05.2009 № 46

В связи с организационно-штатными  изменениями в администрации города Рязани, в соответствии с обращением главы администрации города Рязани от 14.07.2011 № 9-9/7390, руководствуясь  статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области,                              п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.05.2009 № 46 «О коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области»                 (в редакции постановлений от 25.11.2009 № 106, от 13.04.2010 № 30, от 20.10.2010 № 85, от 13.12.2010 № 100, от 14.01.2011 № 2) следующие изменения:

1)  пункт 3 Положения  о коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области (приложение №1) дополнить подпунктом  20 следующего содержания:

«20) начальник управления по физической культуре и массовому спорту.»;

2) исключить из персонального состава коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области (приложение № 2) Вилкова Александра Николаевича, Ковалева Игоря Владимировича, Гудкина Валерия Викторовича;

3) включить в персональный состав коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области (приложение № 2) следующих лиц:

· Воробьев Антон Сергеевич - заместитель главы администрации города Рязани;

· Кулаев Александр Борисович - начальник управления контроля и административно-технического надзора аппарата администрации;

· Быстров Олег Анатольевич - начальник управления по физической культуре и массовому спорту администрации города Рязани;

· Уворвихвост Артем Анатольевич - начальник управления экономики администрации города Рязани;

· Худяков Роман Евгеньевич - начальник управления благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани.

2. Управлению документационного и материально-техничнского обеспе-чения (Семенова О.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов